STADT NORDEN

Sitzungsvorlage

Wahlperiode

Beschluss-Nr:

Status

2006 - 2011

0907/2009/2.2

öffentlich

Tagesordnungspunkt:

Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung des Jugend-, Bildungs- und Sozialausschusses am 21.09.2009 -SCH-

Beratungsfolge:

23.11.2009 Jugend-, Bildungs- und Sozialausschuss

<u>Sachbearbeitung/Produktverantwortlich:</u>

Organisationseinheit:

Frau 2.2 Goldhammer

Jugend, Schule, Sport und Kultur

Beschlussvorschlag:

Die Niederschrift über die öffentliche Sitzung des Jugend-, Bildungs- und Sozialausschusses am 21.09.2009 wird genehmigt.

Bü	StR	FB	RPA	FD	Erarbeitet von:

Sach- und Rechtslage:

entfällt

<u>Anlagen:</u>

Niederschrift über die öffentliche Sitzung des Jugend-, Bildungs- und Sozialausschusses am 21.09.2009